
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA

ANNO: 2025 N. 149

Data 13/02/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE E AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 17 COMMA
5 DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA RDO N. 4452444, FINALIZZATA ALLA FORNITURA
DI DISPOSITIVI PER INFUSIONE SOTTOCUTANEA DI IMMUNOGLOBULINE E
RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER USO DOMICILIARE IN PAZIENTI DA
TRATTARE E IN PAZIENTI CON DOTAZIONE DI POMPA INFUSIONALE “CRONO
SPID” DI VARI VOLUMI PER LE ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA



IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: APPROVAZIONE E AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 17
COMMA 5 DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA RDO N. 4452444, FINALIZZATA ALLA
FORNITURA DI DISPOSITIVI PER INFUSIONE SOTTOCUTANEA DI
IMMUNOGLOBULINE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER USO
DOMICILIARE IN PAZIENTI DA TRATTARE E IN PAZIENTI CON DOTAZIONE DI
POMPA INFUSIONALE “CRONO SPID” DI VARI VOLUMI PER LE ESIGENZE DELLA
ASL DI PESCARA.

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

Premesso che:
- con Deliberazione n. 886 del 28 maggio 2024 è stata indetta una procedura negoziata, ai

sensi dell’articolo 50 comma 1 lett. e) del d.lgs. n. 36/2023, finalizzata all’affidamento della
fornitura di dispositivi per infusione sottocutanea di immunoglobuline e relativo materiale di
consumo per uso domiciliare in pazienti da trattare e in pazienti con dotazione di pompa
infusionale “Crono Spid” di vari volumi, per le esigenze della Asl di Pescara;

- negli atti di gara è stata prevista l’aggiudicazione sulla base del criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108 comma 4 del D. Lgs. n. 36/2023, per
i lotti da 1 a 13, e del criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108 comma 3 dello stesso
decreto, per il lotto n. 14;

- l’importo complessivo quadriennale a base d’asta è stato stabilito in € 190.748,80+ iva;
- la fornitura è articolata in quattordici lotti, ad aggiudicazione distinta e separata come

riportato nell’allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Dato atto che, predisposti gli atti di gara, il disciplinare, il capitolato tecnico e il foglio patti e
condizioni:

- in data 20 giugno 2024 si è proceduto alla pubblicazione sul MEPA - Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione - della RDO n. 4452444, aperta a tutti gli Operatori
Economici interessati e accreditati per la categoria merceologica di pertinenza, con scadenza
12 luglio 2024;

- entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute le offerte da parte delle seguenti ditte:

o Lotto n.1: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.2: Canè spa
o Lotto n.3: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.4: Canè spa
o Lotto n.5: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.6: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.7: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.8: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.9: Canè spa
o Lotto n.10: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.11: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.12: Movi spa, Canè spa
o Lotto n.13: Canè spa
o Lotto n.14: nessuna offerta

- in data 19 settembre 2024, a seguito di verifica amministrativa e come da comunicazione sul



portale MEPA, tutte le ditte sopra indicate sono state ammesse al prosieguo della
procedura;

preso atto del verbale del 30 ottobre 2024, con il quale la commissione giudicatrice, nominata con
deliberazione del DG n. 1304 del 9/08/2024, ha rimesso all’UOC Gestione Approvvigionamenti
Beni e Servizi l’esito delle valutazioni tecniche di competenza, rappresentando, tra l’altro, la non
valutabilità delle offerte presentate per il lotto 3, per le motivazioni riportate nel citato verbale;

dato atto che:
- in data 18 dicembre 2024 si è provveduto all’apertura delle offerte economiche;
- la graduatoria generata dalla piattaforma MEPA risulta essere la seguente:

LOTTO 1 pompe per somministrazione s.c. di Volumi di IgG per uso domiciliare di almeno 20-30
e 50 ml

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

1 Canè spa 1 85,76 € 14.400 € 18.800

LOTTO 2 - pompe per somministrazione s.c. di Volumi di IgG per uso domiciliare di 100 mL

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

2 Canè spa 1 82,60 € 39.200 € 44.800

LOTTO 3 -siringhe (SERBATOIO) dedicate all'uso della pompa di cui alle voci 1 e disponibili nei
Volumi 20-30 e 50 ml

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

3 Canè spa 1 76,15 € 3.192 € 3.200
3 Movi spa 1 76,15 € 3.192 € 3.200

LOTTO 4 - siringhe (SERBATOIO) dedicate all'uso della pompa di cui alle voci 2 e da 100 ml

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

4 Canè spa 1 76,06 € 15.184 € 15.200

LOTTO 5 - set di infusione monovia per somministrazione sottocutanea con prolunga di almeno 50
cm, con raccordo terminale luer lock.

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

5 Canè spa 1 93,62 € 1.476 € 3.000



5 Movi spa 2 93,19 € 1560,15 € 3.000

LOTTO 6 – set di infusione 2 vie, per somministrazione sottocutanea con prolunga di almeno 50
cm raccordo terminale luer lock.

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

6 Cane spa 1 84,06 € 12.800 € 15.200
6 Movi spa 2 76,06 € 15.184 € 15.200

LOTTO 7 - set di infusione 4 vie, per somministrazione sottocutanea con prolunga di almeno 50
cm raccordo terminale luer lock.

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

7 Canè spa 1 84,83 € 5.600 € 6.800
7 Movi 2 76,7 € 6.720,18 € 6.800

LOTTO 8 - Ago ventilato per l'allestimento (spike) con luer lock con chiusura a scatto singolo e

filtro di aerazione.

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

8 Movi spa 1 98,28 € 1.200 € 2.720
8 Canè spa 2 87,42 € 1.664 € 2.720

LOTTO 9 - Raccordo a y per somministrazione di IgG;

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

9 Canè spa 1 80,43 € 278 € 280

LOTTO 10 -Set di infusione monovia per somministrazione sottocutanea con prolunga di almeno

50 cm, con raccordo terminale luer lock

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

10 Canè spa 1 93,62 € 4.428 € 9.000
10 Movi spa 2 93,19 € 4.680,48 € 9.000

LOTTO 11 - Set di infusione 2 vie, per somministrazione sottocutanea con prolunga di almeno 50

cm raccordo terminale luer lock

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

11 Canè spa 1 84,06 € 22.400 € 26.600



11 Movi spa 2 76,06 € 26.572 € 26.600

LOTTO 12 - set di infusione 4 vie, per somministrazione sottocutanea con prolunga di almeno 50

cm raccordo terminale luer lock.

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

12 Canè spa 1 84,83 € 11.200 € 13.600
12 Movi spa 2 76,7 € 13.440,35 € 13.600

LOTTO 13 - Raccordo a y per somministrazione di IgG

Numero
Lotto

Fornitore Rank Punteggio
Totale

Valore
offerta

Base
d’asta

13 Canè spa 1 80,43 € 278 € 280

LOTTO 14 - materiale di consumo per uso domiciliare per infusione sottocutanea di

immunoglobuline PAZIENTI con dotazione di pompa infusionale CRONO S 30 e 50. DESERTO

precisato che in ordine al lotto n. 3, a seguito di richiesta di offerta migliorativa formulata dal RUP
in data 26 novembre 2024 alle due ditte, la Canè spa ha confermato l’offerta di € 3.192,00 + iva
mentre la ditta Movi non ha fatto pervenire nessuna offerta economica, ma un’osservazione in
ordine al verbale di valutazione tecnica;

preso atto che l’osservazione inviata dalla ditta Movi è stata riscontrata dalla commissione
valutatrice in data 20 gennaio 2025, come da comunicazione trasmessa attraverso il portale MEPA,
con la quale la commissione ha confermato l’esito delle valutazioni tecniche di cui al verbale del
30/10/2024;

specificato che in ordine al controllo sul possesso dei requisiti, in data 29/01/2025 il RUP ha
provveduto a verbalizzare l’esito del procedimento di verifica esprimendo giudizio favorevole sugli
Operatori Economici aggiudicatari, in merito all’integrità ed affidabilità degli stessi;

ritenuto, pertanto, di:
 dover procedere a formalizzare, con apposito provvedimento, l’aggiudicazione della RDO

n., 4452444 pubblicata sul portale MEPA in data 20 giugno 2024 e finalizzata
all’affidamento della fornitura quadriennale di dispositivi per infusione sottocutanea di
immunoglobuline e relativo materiale di consumo per uso domiciliare in pazienti da trattare
e in pazienti con dotazione di pompa infusionale “crono spid” di vari volumi per le esigenze
della Asl di Pescara a favore delle Ditte:

 Canè spa:
- lotto 1, per un importo pari ad € 14.400,00
- lotto 2, per un importo pari ad € 39.200,00
- lotto 3, per un importo pari ad € 3.192,00
- lotto 4, per un importo pari ad € 15.184,00
- lotto 5, per un importo pari ad € 1.476,00
- lotto 6, per un importo pari ad € 12.800,00
- lotto 7, per un importo pari ad € 5.600,00
- lotto 9, per un importo pari ad € 278,00



- lotto 10, per un importo pari ad € 4.428,00
- lotto 11, per un importo pari ad € 22.400,00
- lotto 12, per un importo pari ad € 11.200,00
- lotto 13, per un importo pari ad € 278,00

 Movi spa, lotto 8, per un importo pari ad € 1.200,00

 dichiarare deserto il Lotto n.14;

atteso che, ai sensi dell’art. 18 del D. Lgs. n. 36/2023:

 l’aggiudicazione diventa immediatamente efficace dopo la verifica del possesso dei
prescritti requisiti, ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.lgs. n. 36/2023;

 divenuta efficace l’aggiudicazione ai sensi dell’articolo 17, comma 5 e fatto salvo l’esercizio
dei poteri di autotutela, la stipula del contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni
anche in pendenza di contenzioso. È fatta eccezione:
a) per le ipotesi previste dal comma 4 del presente articolo e dall’articolo 55, comma 2;
b) nel caso di un diverso termine previsto nel bando o nell’invito a offrire;
c) nell’ipotesi di differimento concordato con l’aggiudicatario e motivato in base
all’interesse della stazione appaltante o dell’ente concedente, compatibilmente con quello
generale alla sollecita esecuzione del contratto;

 è ammessa l’esecuzione d’urgenza, nelle ipotesi espressamente previste ai commi 8 e 9
dell’art. 17 del Codice dei Contratti;

precisato che nel caso di specie, ai sensi dell’art. 18, comma 3, lett. a) e d) non trova applicazione il
termine di stand still per la stipula del contratto;

ritenuto, pertanto:
- di approvare la RDO n. 4452444 pubblicata sul portale M.E.P.A. in data 20 giugno 2024 e

finalizzata all’affidamento della fornitura quadriennale di dispositivi per infusione
sottocutanea di immunoglobuline e relativo materiale di consumo per uso domiciliare in
pazienti da trattare e in pazienti con dotazione di pompa infusionale “crono spid” di vari
volumi per le esigenze della Asl di Pescara;

- di aggiudicare, ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D. Lgs. n. 36/2023, alle ditte:

 Canè spa:
 lotto n. 1 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 14.400,00
 lotto n. 2 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 39.200,00
 lotto n. 3 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 3.192,00
 lotto n. 4 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 15.184,00
 lotto n. 5 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 1.476,00
 lotto n. 6 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 12.800,00
 lotto n. 7 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 5.600,00
 lotto n. 9 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 278,00
 lotto n. 10 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 4.428,00
 lotto n. 11 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 22.400,00
 lotto n. 12 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 11.200,00
 lotto n. 13 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 278,00

 Movi spa il lotto n. lotto 8 della procedura in oggetto per un importo di € 1.200,00

acquisito il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della
legge 7 agosto 1990 n. 241 che attesta la regolarità e la completezza;



dato atto dell’attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità
amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione
Approvvigionamenti Beni e Servizi, nonché la registrazione al centro di costo;

2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione;
e al conto economico dell’esercizio di competenza

3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria;

acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo
d’Azienda e dal Direttore Sanitario d’Azienda

DELIBERA

Per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

1) di approvare la RDO n. 4452444 pubblicata sul portale M.E.P.A. in data 20 giugno 2024
finalizzata all’affidamento della fornitura quadriennale di dispositivi per infusione sottocutanea
di immunoglobuline e relativo materiale di consumo per uso domiciliare in pazienti da trattare e
in pazienti con dotazione di pompa infusionale “crono spid” di vari volumi per le esigenze della
Asl di Pescara;

2) di aggiudicare, ai sensi dell’art. 17 c. 5 del D. Lgs. n. 36/2023, alle ditte:

 Canè spa:
 lotto n. 1 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 14.400,00
 lotto n. 2 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 39.200,00
 lotto n. 3 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 3.192,00
 lotto n. 4 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 15.184,00
 lotto n. 5 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 1.476,00
 lotto n. 6 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 12.800,00
 lotto n. 7 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 5.600,00
 lotto n. 9 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 278,00
 lotto n. 10 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 4.428,00
 lotto n. 11 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 22.400,00
 lotto n. 12 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 11.200,00
 lotto n. 13 della procedura in oggetto per un importo pari ad € 278,00


 Movi spa il lotto n. lotto 8 della procedura in oggetto per un importo di € 1.200,00

3) di dichiarare deserto il Lotto n. 14;

4) di quantificare in €131.636,00 iva esclusa, la spesa complessiva quadriennale per la fornitura di
dispositivi per infusione sottocutanea di immunoglobuline e relativo materiale di consumo per
uso domiciliare in pazienti da trattare e in pazienti con dotazione di pompa infusionale “crono
spid” di vari volumi per le esigenze della Asl di Pescara;

5) di stabilire che le forniture:
- avranno durata quadriennale e saranno eseguite in somministrazione sulla base degli

ordinativi di acquisto emessi dalla UOC Farmacia;



- saranno disciplinate dagli atti di gara, sottoscritti dalle Ditte per accettazione, nonché dalle
offerte tecniche ed economiche presentate, conservate agli atti d’Ufficio;

6) di dare atto che l’aggiudicazione è immediatamente efficace ai sensi dell’art. 17 comma 5 del D.
Lgs. n. 36/2023;

7) di autorizzare l’esecuzione in urgenza nelle ipotesi espressamente previste ai commi 8 e 9
dell’art. 17 del Codice dei Contratti;

8) di imputare i costi relativi alla fornitura in argomento, pari ad Euro 131.636,00 + iva, sulla voce
di conto n. 0701010329 dei Bilanci di esercizio delle annualità 2025, 2026, 2027 e 2028;

9) di dare, altresì, atto che il Rup della presente procedura è la dott.ssa Maria Cristina Anchini;

10) di stabilire che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 del regolamento interno
approvato con deliberazione n. 705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;

11) di disporre che il presente atto venga pubblicato sull’Albo Pretorio online ai sensi del
D.Lgs. n 33/2013.



Numero 

Lotto
descrizione  di capitolato

fabbisogni 

quadriennali

BASE D'ASTA 

QUADRIENNALE
opzione di proroga

1

pompe per somministrazione s.c. di Volumi di IgG per  uso domiciliare   di almeno 20-30  e 50 mL. La pompa deve essere compatta, leggera e trasportabile. Provvista di schermo di facile 

ettura e programmazione di avvisi e allarmi per prevenire errori durante la terapia o eventi avversi. La pompa deve essere in grado di impostare la durata dell'infusione o i vari tipi di flusso 

con incrementi da 0,1 ml/h . Accuratezza di erogazione  flusso +- 5%. Richiest CND e NRDM - IN NOLEGGIO                                                                                                                            

Caratteristiche minime INFUSOR 

DM dedicato all’infusione sottocutanea di immunoglobuline;

Apparecchio completamente automatizzato nell’utilizzo da parte del paziente;

 Alimentazione tramite batterie, in grado di garantire l’erogazione di almeno 5 terapie senza ricarica

Capacità di mantenimento delle impostazioni anche a seguito della sostituzione della batteria ;

Possibilità di erogazione di Volumi pari a 20/ 30 , 50 ml e 100 ml

Erogazione in almeno 4 siti di infusione in contemporanea

Display per la visualizzazione dei parametri di infusione ( volume, durata, e flusso di infusione)

Blocco delle impostazioni tramite password o combinazione di tasti

Sistema di rilevazione delle occlusioni

Generazione di allarmi sonori e visivi in caso di problemi (esaurimento batteria, occlusioni, malfunzionamento, etc)

Possibilità di programmare la terapia sia in base alla durata che al flusso 

Disponibilità a somministrare corsi di formazione all’uso e al training ai pazienti sull’uso dei DM con rilascio del regolare attestato

Menù della pompa in lingua italiana

Servizi post vendita al paziente e al medico per problematiche tecniche 

Sostituzione in caso di mancato funzionamento in 48 ore 

Garanzia di almeno 2 anni legati a dannie/o didetti di fabbrica

Accessori facenti parte della configurazione

Sacca, borsa e altri tipi di ausili necessari per il trasporto

12 18.000 € 2.250 €

2

pompe per somministrazione s.c. di Volumi di IgG per  uso domiciliare   di 100 mL. La pompa deve essere compatta, leggera e trasportabile. Provvista di schermo di facile ettura e 

programmazione di avvisi e allarmi per prevenire errori durante la terapia o eventi avversi. La pompa deve essere in grado di impostare la durata dell'infusione o i vari tipi di flusso con 

incrementi da 0,1-0,2 ml/h . Accuratezza di erogazione  flusso +- 5%. Richiesti CND e NRDM - IN NOLEGGIO                                                                                                                                                             

Caratteristiche minime INFUSOR 

DM dedicato all’infusione sottocutanea di immunoglobuline;

Apparecchio completamente automatizzato nell’utilizzo da parte del paziente;

 Alimentazione tramite batterie, in grado di garantire l’erogazione di almeno 5 terapie senza ricarica

Capacità di mantenimento delle impostazioni anche a seguito della sostituzione della batteria ;

Possibilità di erogazione di Volumi pari a 20/ 30 , 50 ml e 100 ml

Erogazione in almeno 4 siti di infusione in contemporanea

Display per la visualizzazione dei parametri di infusione ( volume, durata, e flusso di infusione)

Blocco delle impostazioni tramite password o combinazione di tasti

Sistema di rilevazione delle occlusioni

Generazione di allarmi sonori e visivi in caso di problemi (esaurimento batteria, occlusioni, malfunzionamento, etc)

Possibilità di programmare la terapia sia in base alla durata che al flusso 

Disponibilità a somministrare corsi di formazione all’uso e al training ai pazienti sull’uso dei DM con rilascio del regolare attestato

Menù della pompa in lingua italiana

Servizi post vendita al paziente e al medico per problematiche tecniche 

Sostituzione in caso di mancato funzionamento in 48 ore 

Garanzia di almeno 2 anni legati a dannie/o didetti di fabbrica

Accessori facenti parte della configurazione

Sacca, borsa e altri tipi di ausili necessari per il trasporto

28 44.800 € 5.600 €

Allegato A - fornitura di dispositivi medici per uso domiciliare  per infusione sottocutanea di immunoglobuline e relativo materiale di consumo PAZIENTI DA TRATTARE 



3

siringhe (SERBATOIO)  dedicate all'uso della pompa di cui alle voci 1  e disponibili nei Volumi 20-30 e 50 ml  monouso confezionate singolarmente corredate di ago da 16-19 G per il 

trasferimento del farmaco  dalla fiala e cappuccio di protezione, silicone di grado medicale e superficie trasparente.

Il DM deve essere sterili latex free, apirogeni e ftalati free richiesto CND e NRDM
800 3.200 € 400 €

4

siringhe (SERBATOIO)  dedicate all'uso della pompa di cui alle voci 2 e da 100 ml  monouso vonfezionate singolarmente corredate di ago da 16-19 G per il trasferimento del farmaco dalla fiala 

e cappuccio di protezione silicone di grado medicale e superficie trasparente.      

Il DM deve essere sterili latex free, apirogeni e ftalati free richiesto CND e NRDM 

1.600 15.200 € 1.900 €

5

set di infusione monovia per somministrazione sottocutane con prolunga di almeno 50 cm, con raccordo terminale luer lock. Ago con calibri da 26 e 27 G, lunghezza dell'ago da 4 a 14 mm. 

Con adesivo. Tutte le misure disponibili compatibili con la pompa di cui al voce 1 e 2  raccordo luer lock  terminale, clamp per il blocco dell'infusione, sistema di fissaggio per evitare 

dislocazione dell'ago.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM 

400 3.000 € 375 €

6

set di infusione 2 vie, per somministrazione sottocutane con prolunga di almeno 50 cm raccordo terminale luer  lock. Aghi con calibri da 26 a 27 G, lunghezza degli aghi da 4 a 14 mm. Con 

adesivo. Tutte le misure disponibili Tutte le misure disponibili compatibili con la pompa di cui al voce 1 , raccordo luer lock  terminale, clamp per il blocco dell'infusione, sistema di fissaggio 

per evitare dislocazione dell'ago.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM 

1.600 15.200 € 1.900 €

7

set di infusione 4 vie, per somministrazione sottocutane con prolunga di almeno 50 cm raccordo terminale luer  lock. Aghi con calibri da 26 a 27 G, lunghezza degli aghi da 4 a 14 mm. Con 

adesivo. Tutte le misure disponibili Tutte le misure disponibili compatibili con la pompa di cui al voce 1  raccordo luer lock  terminale, clamp per il blocco dell'infusione, sistema di fissaggio per 

evitare dislocazione dell'ago.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM 

400 6.800 € 850 €

8
Ago ventilato per l'allestimento (spike) con luer lock con chiusura a scatto singolo e filtro di aerazione.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM  
1.600 2.720 € 340 €

9
Raccordo a y per somministrazione di IgG,dotato di un  tubo trasparente, 2 connettori luer lock maschio, 1 connettore luer lock femmina e 3 tappini di protezione. 

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM 
200 280 € 35 €

10

set di infusione monovia per somministrazione sottocutane con prolunga di almeno 50 cm, con raccordo terminale luer lock. Ago con calibri da 26 e 27 G, lunghezza dell'ago da 4 a 14 mm. 

Con adesivo. Tutte le misure disponibili.raccordo luer lock  terminale, clamp per il blocco dell'infusione, sistema di fissaggio per evitare dislocazione dell'ago.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM

I DM devono essere compatibili (allegare dichiarazione di compatibilità)  con le siringhe serbatoio CRN CRONO RESERVOIR 20, 50 e 100 ml DITTA CANE' dedicati alla pompa CRONO S PID  

DITTA CANE' vari volumi  

1.200 9.000 € 1.125 €

11

set di infusione 2 vie, per somministrazione sottocutane con prolunga di almeno 50 cm raccordo terminale luer  lock. Aghi con calibri da 26 a 27 G, lunghezza degli aghi da 4 a 14 mm. Con 

adesivo. Tutte le misure disponibili, raccordo luer lock  terminale, clamp per il blocco dell'infusione, sistema di fissaggio per evitare dislocazione dell'ago.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM

I DM devono essere compatibili (allegare dichiarazione di compatibilità)  con le siringhe serbatoio CRN CRONO RESERVOIR 20, 50 e 100 ml DITTA CANE' dedicati alla pompa CRONO S PID  

DITTA CANE' vari volumi  

2.800 26.600 € 3.325 €

12

set di infusione 4 vie, per somministrazione sottocutane con prolunga di almeno 50 cm raccordo terminale luer  lock. Aghi con calibri da 26 a 27 G, lunghezza degli aghi da 4 a 14 mm. Con 

adesivo. Tutte le misure disponibili Tutte le misure disponibili raccordo luer lock  terminale, clamp per il blocco dell'infusione, sistema di fissaggio per evitare dislocazione dell'ago.

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM 

I DM devono essere compatibili (allegare dichiarazione di compatibilità)  con le siringhe serbatoio CRN CRONO RESERVOIR 20, 50 e 100 ml DITTA CANE' dedicati alla pompa CRONO S PID  

DITTA CANE' vari volumi  

800 13.600 € 1.700 €

13

Raccordo a y per somministrazione di IgG,dotato di un  tubo trasparente, 2 connettori luer lock maschio, 1 connettore luer lock femmina e 3 tappini di protezione. 

Il DM deve essere  sterili latex free, apirogeni e ftalati free, richiesto CND e NRDM 

I DM devono essere compatibili (allegare dichiarazione di compatibilità)  con le siringhe serbatoio CRN CRONO RESERVOIR 20, 50 e 100 ml DITTA CANE' dedicati alla pompa CRONO S PID  

DITTA CANE' vari volumi  

200 280 € 35 €

 fornitura di dispositivi medici materiale di consumo per uso domiciliare  per infusione sottocutanea di immunoglobuline PAZIENTI  con dotazione di pompa infusionale CRONO S PID 

vari volumi  (DITTA CANE')

materiale di consumo per uso domiciliare  per uso domiciliare per infusione 

a)   sottoicutanea di immunoglobuline dedicata a pazienti in trattamento con dotazione di pompa infusionale CRONO S PID vari volumi  DITTA CANE'

b)  di apomorfina per pazienti  in trattamento con dotazione di pompa infusionale CRONO PAR, per il morbo di Parkinson



siringa crono RESERVOIR 30 ml-sterile, latex free, apirogeni e ftalati free- Richiesto CND e NRDM -necessaria compatibilità pompa infusionale CRONO S 30 Ditta CANE' 800
siringa crono RESERVOIR 50 ml-sterile, latex free, apirogeni e ftalati free- Richiesto CND e NRDM -necessaria compatibilità pompa infusionale CRONO S 50 Ditta CANE' 1200
siringa crono RESERVOIR 100 ml-sterile, latex free, apirogeni e ftalati free- Richiesto CND e NRDM -necessaria compatibilità pompa infusionale CRONO S 100 Ditta CANE' 2400
filtro infusione, tipo filtrajet, da utilizzarsi per  pazienti con  dotazione della pompa infusionale crono PAR per il trattamento del morbo di parkinson con apomorfina

il DM deve essere monouso,  dotato di tappo Luer lock maschio, raccordo luer lockfemmina, filtro 0,2 micron,raccordo luer lock maschio, tappo luer lock femmina. Lunghezza 16-20 cm   

sterile, latex free, apirogeni e ftalati free- Richiesto CND e NRDM -

1440

Ago tipo Neria G27 78060-2738:  ago 27/28G da utilizzarsi per  pazienti con dotazionedella pompa infusionale crono PAR per il trattamento del morbo di parkinson con apomorfina

Aghi in acciaio inox con angolatura di 90° dotati di sistema di fissaggio idoneo e di prolunga della lunghezza di cm 60 circa con raccordo luer lock, in materiale plastico adatto all'infusione di 

medicinali, ad una via, per pompa.

Misure:- ago 27/28G lunghezza 8/9mm

Il dispositivo medico deve essere monouso, sterile, apirogeno, senza riulascio di ftalati, in confezione singola e deve essere latex free. 

Richiesti CND e Numero di Repertorio.     

1440

siringhe (SERBATOIO) da 20 ml  dedicate all'uso della pompa CRONO PAR  utilizzabile per il morbo di parkinson  siringhe da   20 ml  monouso confezionate singolarmente corredate di ago da 

16-19 G per il trasferimento del farmaco  dalla fiala e cappuccio di protezione, silicone di grado medicale e superficie trasparente.

Il DM deve essere sterili latex free, apirogeni e ftalati free richiesto CND e NRDM

1440

14 32.068,80 € 4.008,60 €



Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la

legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Federica Faccia

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione

dell’anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell’UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di

conto del Bilancio n. 0701010329

Anno 2025 2026 2027 2028

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul

presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Francesca Rancitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Rossano Di Luzio

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vero Michitelli
firmato digitalmente



Deliberazione n. 149 del 13/02/2025 ad oggetto:

APPROVAZIONE E AGGIUDICAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 17 COMMA 5 DEL D.LGS. N. 36/2023, DELLA RDO
N. 4452444, FINALIZZATA ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI PER INFUSIONE SOTTOCUTANEA DI
IMMUNOGLOBULINE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER USO DOMICILIARE IN PAZIENTI DA
TRATTARE E IN PAZIENTI CON DOTAZIONE DI POMPA INFUSIONALE “CRONO SPID” DI VARI VOLUMI PER LE
ESIGENZE DELLA ASL DI PESCARA
________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara
(art. 32 L. 69/09 e s.m.i.), in data 13/2/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.
________________________________________________________________________________________________

Atto soggetto al controllo della Regione (art. 4, co. 8 L. 412/91): NO

Il Funzionario Incaricato


